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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
Republika e Maqedonisë së Veriut

СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
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KUVENDI I REPUBLIKËS SË MAQEDONISË SË VERIUT
                                                       П Р Е Т С Е Д А Т Е Л 
K R Y E T A R I

Почитувани граѓани,
Почитувани припадници на католичката вероисповед,

По повод Божиќ, во името на Собранието на Република Северна Македонија и во мое лично име, упатувам искрени честитки до сите католички верници во државата.

Божиќните празници носат пораки на мир, солидарност, човечност и меѓусебно почитување , вредности кои се темел на секое демократско и мултиетничко општество. Токму преку заемно разбирање, почитување на различностите и заедничка посветеност кон општото добро, ја градиме стабилноста и иднината на нашата држава.

Ви посакувам празничните денови да ги поминете во добро здравје, семејна топлина и спокој, со надеж и оптимизам за годината што претстои.

Среќен Божиќ!

Со почит,
Африм Гаши
Претседател на Собранието на Република Северна Македонија



Të nderuar qytetarë,

Të nderuar pjesëtarë të besimit katolik,

Me rastin e Krishtlindjeve, në emër të Kuvendit të Republikës së Maqedonisë së Veriut dhe në emrin tim personal, u shpreh urime të sinqerta të gjithë besimtarëve katolikë në vend.

Festat e Krishtlindjeve sjellin mesazhe paqeje, solidariteti, humanizmi dhe respekti të ndërsjellë, vlera që janë themeli i çdo shoqërie demokratike dhe multietnike. Pikërisht nëpërmjet mirëkuptimit të ndërsjellë, respektit për diversitetet dhe përkushtimit të përbashkët për të mirën e përbashkët e ndërtojmë stabilitetin dhe të ardhmen e vendit tonë.

Ju uroj të kaloni festat me shëndet të mirë, ngrohtësi familjare dhe paqe, me shpresë dhe optimizëm për vitin që vjen.

Gëzuar Krishtlindjet!



Me respekt,

Afrim Gashi

Kryetar i Kuvendit të Republikës së Maqedonisë së Veriut
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